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Korkeakoulu Tekijä Nimi Kuvaus

Jyväskylän amk Jouko Käenniemi Tavaraliikenneyrittä- Tavoitteena on koota EU:n direktiiveissä määritelty oppiaines yhteen 

Markku Inkinen jän käsikirja kirjaan. Maantieliiketeessä toimivissa yrityksissä pitää olla liiken-

Simo Hokkanen teestä vastaava johtaja, jolta vaaditaan tavaraliikenneyrittäjäkoulutus

tai sellainen kuljetuslan/logistiikka-alan insinöörikoulutus, joka sisältää 

direktiivin mukaisen opintosisällön. Jamk:in opettajatiimiliikenne-

ministeriön aloitteesta kirjan, joka stäyttää direktiivin vaatimukset.

Jyväskylän yliopisto Juha Kansikas JULKAISUINNOVAATIO eJFBS on toiminut liikesivistysrahaston ja Jyväskylän yliopiston

11 asiantuntijan eJFBS rahoittamana pilottoprojektina 2007-2009 yrittäjiä, tukijoita, opettajia

hallitus ja opiskelijoita yhdistävänä tiedelehtenä. Täsät lehdestä on syntymässä globaali

julkaisuinnovaatio, joka toimii yrittäjyyden portaalina kuten Taloussanomat ja 

Uusi Suomi. Julkaisuinnovaatio tarjoaa avoimen ja kansainvälisen (kaikkialla

ladattavissa ja luettavissa olevan) väylän kesksutella interaktiivisesti yrittäjyydestä

englanniksi. Julkaisuinnovaatio kehittää korkeakoulutuksen Suomi-kuvaa sekä

toimii kansallisena herättäjänä elintärkeissä yrittäjyyden kysymyksissä.

Kajaanin amk Kristiina Anttonen T&K toiminta sosiaali- Tavoitteen aon etsiä yhteistyökumppaneiden kanssa sellaisia kehittä-

Aleksi Nyström terveys- ja liikunta- miskohteita, jotka voidaan projektoida tai suoraan yhdistää osaksi

alan yksikössä normaalai opetustoimintaa. Projektissa toimijat ovat pystyneet kehit-

tämään opetuksen ja t&k toiminnan käytänteitä siten, että niissä näkyy

paremmin asiakastarpeet, monialaisuus ja kehittävä työnote

opetuksessa.



Keski-Pohjanmaan Marja-Liisa Hiironen Hyvinvointimatkalla Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulun (KPAMK) sosiaali- ja terveysalan

amk Jaana Kääntä yrittäjyyden ytimeen yksikön CENTRIA hyvinvointi-tiimin juuret juontavat 1990 luvulla käynnistyneisiin

Sauli Kekäläinen HYVETEK ja YVEK-projekteihin, jota osin ehkä aikaansa  edellä raivasivat tietä

Olli Joensuu hyvinvointiyrittäjyydelle. Saman vuosikymmenen lopulla yksikkömme selvitti

Anne Tunkkari STM:n toimeksiannosta ranskalaisen palvelusetelimallin soveltuvuutta Suomeen.

Tuula Huhta Noista vuosista olemme tutkineeet ja kehittäneet hoivayrittäjyyttä, hyvinvointi-

Niina Hämäläinen yrittäjyyttä ja palvelusetelien käyttöä sekä olemme teemoihin liittyen tuottaneet

Helinä Jokitalo koulutuspalveluja ja palvelutoimintaa.

Oulun seudun AMK Manne Hannula Hyvinvointiteknologian Projektin ideana on luoda toimintamalli, jonka avulla OAMK:n hyvinvointi-

Pekka Knuuti osaamisesta liiketoi- teknologian alan opiskelijat voivat osallistua lähialueen yritystren T&K 

minnannaksi projekti hankkeisiin omien yritystensä kautta. Projektin myötä kolme opiskelijaa

perusti omat yritykset, joiden toiminta jatkuu edellen erilaisten toimintojen

myötä.

Oulun yliopisto Jukka Remes Teknologiayrittäjyys- Teknologiayrittäjyyspäivien on tarkoitus toimia säännöllisinä koulutus- ja

Oulun teknillinen päivät tiedotustapahtumana teknologiateollisuuden yrittäjien tarpeisiin ja

seura OTS edesauttaa uusien teknologiayritysten perustamista. Säännöllisellä 

toiminnalla pyritään luomaan vakiintunut foorumi, jonka yhteydessä eri

teknologiayrittäjien toimintaa tukevat organisaatiot voivat järjestää

omaa tarjontaansa osana isompaa ja paremmin näkyvää koulutuskokonaisuutta.

Pirkanmaan amk Kastehelmi Raninen ITSE-tila - apuvälineyri- ITSE tila tarjoaa esittely- ja testaustilan noin 50 yritykselle, jotka

Ella Lahtinen tysten, käyttäjien ja valmistavat / myyvät apuvälineitä ja kodin teknisiä ratkaisuja tavoitteena

opiskelijoiden kohtaa- vammasiten ja vanhusten itsenäinen suoriutumisen edistäminen ja kotona

mispaikka asumisen mahdollistaminen. Yrityksien on mahdollista toimittaa ITSE-tilaan

apuvälineitä ja rakentaa kodin teknisiä ratkaisuja, joiden avulla ITSE-tilan

asiakkaiden on helppo kokeilla ja testata laitteita, huonekaluja ja esineitä

niidentyypillisessä kotiympäristössä.



Satakunnan amk Matti Lähdeniemi Satakunnan ammatti- Satakunnan ammattikorkeakoulun yrityskiihdyttämö on innovatiivinen

Ari-Pekka Kainu korkeakoulun yritys- pedagoginen ratkaisu, jossa opiskelija kasvaa samanaikaisesti korkeakoulu-

Kari Laine kiihdyttämö osaamiseeen perustuvaksi asiantuntijaksi ja todelliseksi yrittäjäksi.

Liikeidean kehittäminen, yrittäjänä toimiminen ja yrityksen kehittäminen ovat

osa korkeakoulututkintoa.

Seinäjoen amk Osk jäsenet Young Skills Young kills osuuskunta on keino pienetää korkeakoulujen  ja yritysmaailman

Osuuskunta välistä kuilua, tiivistää yhteistyötä ja madaltaa opiskelijoiden kynnystä lähteä

tulevaisuudessa yksityisyrittäjäksi. Opiskelijat pääsevät johtamaan ja vastaamaan

omista projekteista ja koittamaan kynsiään oikean yritysmaailman kanssa, sen 

vaativalla aikataululla ja kritereillä kovassa kilpailussa.

Tampereen AMK Tiina Linberg Yrittäjyyden valmennus Yrittäjyyden valmennuskesksu VOIMALA on proAkatemian valmentajien toimesta

Simopekka Katajala keskus VOIMALA käynnistynyt ESR-hanke. Voimalan toiminta-ajatuksena on edistää voimakkaasti

Mikael Juntunen nuorten yrittäjyyttä Pirkanmaalla. Ajatusta toteutetaan levittämällä inniovatiivisia 

Lauha Savola yrittäjäkasvatusmenetelmiä Pirkanmaan oppilaitoksiin sekä tekemällä aktiivisesti

yhteistyötä eri oppilaitosten ja yrittäjyydestä kiinnostuneiden tahojen kanssa.

Vaasan amk Anneli Brink Yrittäjyysjuonne Vaasan ammattikorkeakoulun liiketalousyksikön yrittäjyysjuonteen

pedagoginen strategia ja pedagogiset teemat.

Vaasan Ammattikorkeakkoulun liiketalouden yksikkö toteuttaa ammatti-

korkeakoulututkintoon ja ylempään ammattikorkeakoulututkintoon

johtavaa koulutusta sekä tutkimus- ja kehitysttoimintaa. Opetuksen pedagogisilla

ratkaisuilla pyritään tukemaan tradenomi opiskelijan ammatillista kasvua sekä

osaamista muuttuvassa työelämässä sekä kannustamaan yrittäjänä toimimiseen.


